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Eden szatana nr 100 
Sceny końca czasów – Tunele nr 01 

16 kwietnia 2023 r. 
Brian Kocourek, Pastor 

 
Niniejsza praca przedstawia cytaty z kazań Williama Branhama w kolorze niebieskim oraz cytaty z 
Pisma Świętego w kolorze czerwonym dotyczące nadchodzących Sądów na ziemi i znaków 
rychłego przyjścia Chrystusa po raz drugi. Powodem, dla którego zebrałem te studia, jest budowanie 
waszej wiary w Boga, który jest wielkim "Ja Jestem". Pokazując, że Jego Słowo jest rzeczywiste, a 
nie tylko ziarnem, ale w tej godzinie stało się rzeczywistością, mam nadzieję, że będziecie w stanie 
zobaczyć, że wszystkie rzeczy, które Syn Człowieczy zasiał w tej godzinie, nie są już nasionami, ale 
całe Słowo osiągnęło swoją pełną formę i rzeczywiście jest w czasie żniwa. kiedy nie jest już w formie 
pisemnej, która jest formą nasienną, ale w swojej formie objawionej, która jest w swoim wypełnieniu, 
czyli w żniwie.  
 
Brat Branham powiedział z jego kazania: (58-0406S Znam mojego Odkupiciela żyje) E-10 Teraz 
chcemy najpierw wbić w nasze umysły, że nic nie może nas zniszczyć, dopóki cel Tego, który nas 
stworzył, nie zostanie wypełniony. Nie może być nic. Zostaliśmy stworzeni w określonym celu. Ten 
kościół został zbudowany tutaj w określonym celu. Ten fundament nie został wykopany, kamień 
węgielny nie został położony, a cegły nie zostały położone, aby zrobić budynek, dach i wnętrze nie 
zostały tutaj położone. tylko po to, aby zobaczyć, czy można to zrobić. Został tu umieszczony w 
jakimś celu, a raczej w jakimś celu. Dom, w którym mieszkasz, nie został tam umieszczony 
przypadkowo lub ktoś po prostu zmarnował czas. Twój dom został zbudowany w określonym celu, 
aby służyć celowi. 
 
E-11: A jeśli jechałeś tu dziś rano samochodem, ten samochód nie został zbudowany. tylko po to, aby 
zobaczyć, czy można go zbudować. Mężczyzna nie zmarnował materiałów. Zostało tu umieszczone 
w określonym celu, aby służyć jakiemuś celowi. Ubrania, które nosisz, nie zostały stworzone tylko po 
to, aby zobaczyć, czy ktoś może coś zrobić. To było w jakimś celu. Jedzenie, które jesz, nie rosło na 
ziemi tylko po to, aby zobaczyć, jak rośnie. Został stworzony, aby służyć jakiemuś celowi. A Bóg nie 
musiał stworzyć drzewa tylko po to, by nim być. Stworzył drzewo w określonym celu. A Bóg nie 
stworzył ciebie i mnie tylko po to, aby zobaczyć, czy może to zrobić. Stworzył nas w określonym celu. 
Dlatego jest cel, dla którego wszyscy tu jesteśmy. Nie jesteś tu tylko po to, aby być innym 
człowiekiem. Jesteś tutaj, ponieważ Bóg stworzył cię w określonym celu. Nie jesteś tu tylko po to, aby 
jeść pokarm, który Bóg wyhodował. Nie jesteś tu tylko po to, aby mieszkać w domu, który stworzył ten 
człowiek, lub nosić ubrania, które ktoś zrobił. Jesteś tu w określonym celu. (58-0406S Wiem, że mój 
Odkupiciel żyje) 
 
E-12 Bez względu na to, jak mały jesteś, jak duży jesteś, jak ważny jesteś lub jak nieważny jesteś, 
jesteś tutaj. służyć jakiemuś celowi, tak jak mój palec jest tutaj dla jakiegoś celu. Paznokiec jest na 
moim palcu w pewnym celu. Moje oko i każda część naszego ciała jest po to, aby służyć jakiemuś 
celowi. I nie został umieszczony tutaj tylko po to, aby zobaczyć, jak będzie wyglądał, kiedy zostanie 
tu umieszczony; Ale został tu umieszczony, aby służyć celowi, dla którego jest. Taki był Boży plan, 
aby to uczynić. A jeśli zostaliśmy tu umieszczeni w jakimś celu, to nic nie może nas zniszczyć, dopóki 
Boży cel nie zostanie wypełniony. Nic nie może nam zaszkodzić, dopóki nie objawi się cel, dla 
którego Bóg nas tu umieścił. Bez względu na to, jak wiele mamy kłopotów, jak wiele smutku i bólu 
przechodzimy, jest powód tego wszystkiego, jest ku temu powód. 
 
Ponieważ raz możesz zobaczyć wszystkie rzeczy wypowiedziane (w formie nasienia), tak długo, jak 
tysiące lat temu, są teraz w swojej zamanifestowanej formie przez całe żniwo Słowa Bożego. Tak 
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długo, jak możemy to zobaczyć, nie jest to już w formie Słowa lub nasienia, ale objawiło się formie 
rzeczywistości. Obejmuje to również wszystko, co przeczytaliśmy o pannie młodej. Jesteśmy teraz 
objawionymi synami.  
Rzymian 8:18 Uważam bowiem, że cierpienia obecnego czasu nie są godne porównania z chwałą, 
która się w nas objawi. 19 Bo żarliwe oczekiwanie stworzenia oczekuje objawienia się synów 
Bożych. 20 Albowiem stworzenie zostało poddane znikomości nie dobrowolnie, lecz z powodu tego, 
który poddał je w nadziei, 21 Ponieważ samo stworzenie zostanie wyzwolone z niewoli zepsucia do 
chwalebnej wolności dzieci Bożych. 22 Wiemy bowiem, że całe stworzenie jęczy i cierpi z bólu aż do 
teraz. 23 I nie tylko oni, ale i my sami, którzy mamy pierwociny ducha, nawet my sami wzdychamy 
w sobie, czekając na przybranie za synów, czyli na odkupienie naszego ciała. 
 
W tym wstępie przyjrzyjmy się pierwszemu z naszych badań, Tunelom. W Księdze Malachiasza 4:1 

czytamy: "Oto bowiem nadejdzie dzień, który płonie jak piec; a wszyscy 
pyszni, owszem, i wszyscy, którzy czynią niegodziwość, będą 
ścierniskiem, a dzień, który nadejdzie, spali ich, mówi Pan Zastępów, 
że nie pozostawi im ani korzenia, ani latorośli.2 Lecz wam, którzy 
boicie się mego imienia, wzejdzie Słońce sprawiedliwości z 

uzdrowieniem na skrzydłach swoich; i wyjdziecie, i wzrastać jak cielęta z obory.3 I będziecie 
deptać bezbożnych; albowiem będą popiołem pod podeszwami stóp waszych w dniu, w którym to 
uczynię, mówi Pan Zastępów.4 Pamiętajcie o prawie Mojżesza, mojego sługi, które mu rozkazałem 
na Horebie za cały Izrael, ze statutami i sądami.5 Oto poślę wam proroka Eliasza, zanim nadejdzie 
wielki i straszny dzień Pański: 6 I zwróci serca ojców ku dzieciom, a serca dzieci ku ich ojcom, abym 
nie przyszedł i nie uderzył ziemi przekleństwem. 
 

Zauważcie, że 
nadchodzi czas Sądu, 
płonącego i cała ziemia 
wie, że ten czas jest 
nad nami. Rządy 
światowe wiedziały, że 
ten czas jest 
spóźniony, więc 
postanowiły zejść do 
podziemia, tak jak 
przewidziało Pismo Święte.0 
 
Świadectwo wskrzeszania martwego chłopca 53-1203 P:56 

Twierdzą więc, że mają  powietrze w podziemiach, schrony 
przeciwbombowe i wszystko, 
i samoloty, które mogą 
wirować lub wysyłać pociski, 
które zbombardują każdy 
naród i każde miasto w 
Stanach Zjednoczonych w 
ciągu pięciu minut, 
bombami atomowymi, i wyślą 
ich prosto z tego jednego 
miejsca. Bracie, żyjemy w strasznych czasach. Żyjemy w 
czasach, kiedy ludzie powinni pojednać się z Bogiem i szukać 
Go, ponieważ nadchodzi godzina, kiedy zniszczenie uderzy 



3 

 

tak samo, jak stoję za tą kazalnicą. Na pewno to dostaniemy. Jak możemy od tego uciec, przyjaciele, 
jeśli zaniedbujemy Boga i traktujemy Go takimi, jakimi jesteśmy? Jak możemy to zrobić, kiedy ludzie 
idą przez miasto, a urzędnicy miejscy piją whisky z okazji Bożego Narodzenia i tym podobne? Jak 
możesz oczekiwać, że Bóg zrobi coś innego niż zniszczenie miejsc? Czy to nie prawda? Cały naród 
jest wszędzie zanieczyszczony. Cały świat jest zanieczyszczony. Zgadza się. Pozostała tylko jedna 
rzecz, to przyjście Jezusa Chrystusa, Syna Bożego, jedynej nadziei na świecie, jaką mamy. 
Uciekajcie do Niego dziś wieczorem.  
 
Rosja ma teraz naddźwiękowy pocisk, który może dotrzeć do Ameryki w ciągu minut, a nie godzin. 
Jest to sarmat 2 i jest nazywany pociskiem Satan 2. Sarmat jest jedną z sześciu nowych rosyjskich 
broni strategicznych zaprezentowanych przez prezydenta Rosji Władimira Putina 1 marca 2018 r. [10] 
Pierwszy lot próbny RS-28 Sarmat odbył 20 kwietnia 2022 roku, a od grudnia 2021 roku rosyjski rząd 
spodziewa się wejścia pocisku do służby w 2022 roku. Żyjemy więc na pożyczonym czasie. 16 
sierpnia 2022 roku podpisano państwowy kontrakt na produkcję i dostawę strategicznego systemu 
rakietowego Sarmat. 
 
Mów do tej skały 53-1115 P: 42 Pozwól, że ci powiem. Niedawno przejeżdżałem tuż obok żelaznej 

kurtyny, dopóki 
nie zaciągnęli 
zasłon w tym 
małym starym 
pociągu, stał 
tam wielki stary 
rosyjski 
strażnik z 
bronią , kiedy 

przejeżdżaliśmy   przez sto mil sztucznego tunelu. 
Podszedłem do małego fińskiego oficera, a on powiedział: "Czy to nie jest okropne?" Mówił po 
angielsku. Zapytałem: "Co to jest?" Powiedział: "Wy, Amerykanie, wkrótce się nauczycie". 
Podziemne samoloty odrzutowe, samoloty wylatują spod ziemi w ten sposób. Pod spodem były 
bomby atomowe, wszystko w pogotowiu, może latać po całym świecie, w niewielkiej ilośc czasu , z 
bombami atomowymi. I mogą wysłać te spodki na cały kraj, zrzucić bombę i za dwadzieścia minut 
eksplodować całą ziemię.  Bracie, póki jest czas na pokutę, pojednaj się z Bogiem. Ameryka... 
Rozmawiam dziś z kolegą; Powiedział: "Chcesz mi powiedzieć, że Bóg kiedykolwiek pozwoliłby na 
najechanie Ameryki?" Tak, proszę pana". Dlaczego", powiedział, "z szacunku dla naszych przodków".  
 

Obecnie powszechnie wiadomo, że prawdziwym powodem, dla 
którego rządy na całym świecie mają biliony dolarów długu, nie są 
programy socjalne ani wydatki wojskowe. Są one niezbędne w 
każdej gospodarce, ale pozwoliły tym programom rosnąć 
wykładniczo, aby ukryć realne wydatki, które przygotowują się do 
końca. Dlatego w tym opracowaniu najpierw ustalimy fakt, że wiele 
rządów i bogatych ludzi buduje sobie podziemne schrony. 
Następnie pokażemy, dlaczego uważamy, że to robią. Biblia mówi 
nam w Księdze Izajasza 2:19 I wejdą do skalnych i do jaskiń 
ziemi, z bojaźni przed Panem i na chwałę Jego majestatu, gdy 

powstanie, aby straszliwie wstrząsnąć ziemią. 20 W owym dniu człowiek rzuci swoje bożki ze srebra i 
swoje bożki ze złota, które każdy uczynił dla siebie, aby oddawał cześć, kretom i nietoperzom;  
 

https://en.wikipedia.org/wiki/Vladimir_Putin
https://en.wikipedia.org/wiki/RS-28_Sarmat#cite_note-10
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Zobaczymy Jezusa 62-0727 P:11 A kiedy te widoki zaczną się spełniać, podnieście głowy. 
Odkupienie zbliża się. Nie patrz w dół i nie bądź zmęczony. Właśnie przychodzimy na miejsce na 
przyjście naszego Pana Jezusa. Zamiast się męczyć, powinniśmy być najszczęśliwszymi ludźmi na 
całym świecie. I jesteśmy.   Jesteśmy, bo nie boimy się bomb. Przecież bomby nam nie 
przeszkadzają. I jak powiedziałem którejś nocy, nie można kopać wystarczająco daleko, aby 
uciec od tego. Nie zostaliśmy stworzeni kretami; zostaliśmy stworzeni, aby żyć na szczycie 
ziemi (widzicie?), żyć w pokoju i miłości, ufając Bogu. Próbują budować schrony 
przeciwbombowe i budować je ze stali. Gdybyś kopał milion stóp pod ziemią, dlaczego, nadal byłbyś 
zgubiony, gdy tylko uderzy bomba. Gdyby uderzyła gdziekolwiek w promieniu stu lub dwustu mil od 
ciebie, dlaczego ten wstrząs złamie każdą kość w twoim ciele tam na dole. Wysadzi dziurę głęboką 
na sto pięćdziesiąt jardów i na sto pięćdziesiąt mil kwadratowych. I to jest ten, o którym nas 
poinformowali. Nie wiemy, co dostali, o czym nas nie poinformowali.  
 
Oto większy niż Salomon jest tutaj 62-0721 P: 42 Dlaczego, nie musisz mówić o schronach 
przeciwbombowych. Ludzie kopią pod ziemią jak krety, próbując uciec od bomby atomowej. Jak 
zamierzasz to zrobić? Wysadzą dziurę w ziemi na głębokość około mili i na sto pięćdziesiąt mil 
kwadratowych. Cóż, gdybyś był pięćdziesiąt mil pod ziemią, pionowo pod lawą, szok z tego powodu 
złamałby każdą kość w twoim ciele. Nie ma mowy o ucieczce. Tylko w jedną stronę. Ale mamy 
schron przeciwbombowy. Nie jest wykonany ze stali; Ale jest zrobiony z piór. Pod Jego skrzydłami 
odpoczywamy. Amen. I nie jest to tutaj; Jest tam na górze. Wznosisz się ponad to, kiedy płyniesz na 
Jego łono. Pewny. To jest ucieczka.  
 
Niepewny dźwięk 61-0429E P:23 Więc nie ma 

zabezpieczeń. 
Nie ma 
sposobu, aby 
od tego uciec. 
Nie możesz 
kopać, te 
bomby 
wysadzą sto 
pięćdziesiąt 

stóp w ziemię, prawie na sto mil kwadratowych. I o tym wiemy. A co z tymi, o których nie wiemy? 
Każdy naród ma swoje tajne rzeczy, które ukrywa. I zastanawiam się, o czym nie wiemy. Potem 
mówią o tych wszystkich paradach i chodzeniu w różne miejsca, i znajdowaniu gdzieś, 
schronu przeciwbombowego, kopaniu w ziemi, przenoszeniu rządu pod jakiś tunel. Co by to 
dało? Cóż, gdyby jedna z tych bomb uderzyła, a ty byłbyś tysiąc pięćset stóp pod nią, złamała każdą 
kość w twoim ciele, wstrząs mózgu.  
 
Królowa Saby 60-0710 P: 53 Ludzie dzisiaj próbują kopać w ziemi, 
aby znaleźć schron przeciwbombowy, aby umieścić rząd w 
Kentucky gdzieś w jednej z jaskiń. Teraz mają bombę, przed 
którą nie mogą się nawet ukryć w jaskini. Wchodzisz na sto 
siedemdziesiąt pięć stóp w głąb ziemi, albo gdybyś miał ją 
wykonaną z litej stali pięćset stóp w ziemi, wstrząs tego zabiłby 
wszystkich... Złamie każdą kość w twoim ciele; Z pewnością tak. 
Wysadz dziurę w ziemi o powierzchni stu pięćdziesięciu mil 
kwadratowych, sto pięćdziesiąt pięć stóp w głąb ziemi. Jak 
kiedykolwiek uciekniesz od tego? Cóż, powiem wam teraz, Kościół ma schronienie. Nie jest 
wykonany ze stali; Jest zrobiony z piór. Pod Jego skrzydłami Kościół będzie trwał i zostanie 
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wyniesiony do chwały z dala od rzeczy tego świata. Pewnie. Och, gdyby naród tylko słuchał, 
przyjmował i gromadził się wokół daru, byłby to złoty wiek. Darem jest Duch Święty, którego Bóg 
zesłał z powrotem. "Oto posyłam na was obietnicę Mojego Ojca. Pozostańcie w mieście Jeruzalem, 
aż zostaniecie przyobleczeni mocą z wysoka".  
 
Księga Izajasza 2 (King James Version) 2I stanie się to w dniach ostatecznych,... 10Wejdź do skały i 
ukryj się w prochu z bojaźni Pańskiej i dla chwały Jego majestatu. 11Wzniosłe spojrzenia ludzkie 
będą upokorzone, a wyniosłość ludzi pochylona i tylko Pan będzie wywyższony w owym dniu. 
 
Paradoks a 65-0117 P: 38 Jak księżyc może, miliardy mil od Ziemi, nadal kontrolować przypływ. 
Powiedz mi, jak to w tej galaktyce, w której żyjemy, jak księżyc może mieć jakikolwiek wpływ na wodę 
na Ziemi? Naukowo, powiedz mi, jak to się robi. Nie można tego zrobić, ponieważ nie ma naukowego 
sposobu, aby to powiedzieć. Ale Bóg ustawił księżyc, aby obserwował morze. A kiedy księżyc 
zaczyna się odwracać, kiedy ziemia się odwraca, nadchodzi przypływ. Ale kiedy budzi się 
następnego ranka, spogląda wstecz, fala znów wraca na swoje miejsce. To stróż". Och," mówisz, "to 
tylko nad brzegiem morza." Nie. To jest właśnie tutaj, w Arizonie, w stanie Kentucky, 
gdziekolwiek wykopiesz dziurę w ziemi wystarczająco daleko, aby znaleźć słoną wodę, 
dowiesz się, kiedy ten przypływ zniknie, że słona woda spływa do rury. A kiedy nadchodzi 
przypływ, podnosi się również, setki mil od brzegu morza. Moglibyśmy głosić kazanie na ten temat. 
Jakże ten Bóg, bez względu na to, jest w chwale, ale Jego rozkazy mają taki sam wpływ na cały świat 
i każdego, kto przyjmuje obietnicę. Jego rozkaz zostaje wydany. On ma prawa natury i będą one 
absolutnie prawdziwe od Pięćdziesiątnicy lub w jakimkolwiek innym czasie. Za każdym razem, gdy 
Bóg złożył obietnicę, nadal pozostanie przy tej obietnicy, niezależnie od tego, gdzie są ludzie, ile 
tysięcy lat później. Jego prawa zawsze pozostają takie same.  
 
Biblijne znaki czasu 64-0410 P:36 Mówimy o udaniu się do Fort Knox, przeniesieniu tam rządu i 
kopaniu w ziemi. Otóż rosyjskie bomby lecą może sto, dwieście jardów w głąb ziemi i rozsadzają ją 
na sto pięćdziesiąt mil. Otóż wstrząs mózgu wpadłby do lawy. Nigdzie na tej ziemi nie jesteś 
bezpieczny. Jest tylko jedno bezpieczeństwo; to jest w ramionach Jezusa Chrystusa. On jest naszym 
odosobnieniem. Ale co, jeśli zaprzemy się, jako Amerykanie, i wszyscy zaufamy darowi, który Bóg 
nam daje, Duchowi Świętemu, w dniach ostatecznych? Każdy naród bałby się nas, tak jak bał się za 
dni Salomona. Bóg dał Salomonowi dar, aby wiedział wszystko. Cały kościół, wszyscy, wierzyli w 
to. To było tysiąclecie dla Żydów; było to milenium Starego Testamentu w czasach Salomona, 
zapowiedź przyszłego tysiąclecia. Złoty wiek Żydów... Zauważcie, że nikt nie rozpoczął z nimi wojny. 
Bali się ich, ponieważ wiedzieli, że ich Bóg jest prawdziwy, ponieważ mieli Go w swojej obecności. A 
wszyscy ludzie mieli jedno serce i jedną wolę. Otóż sława poszła wszędzie. Wszędzie słychać: "Och, 
jaką wielką rzecz jest wielki Bóg, Bóg żywy, Bóg żywy". A jego sława sięgnęła do Saby. Zmierz to na 
mapie i zobacz, jak daleko jest.  
 
Większy niż Salomon jest tutaj 62-0628 P:62 Znajdujemy ich tam i tam byli. Wszyscy, gdziekolwiek 
pójdziecie, powiecie: "Och, czyż to nie było cudowne? Mówią mi, że Bóg zstąpił wczoraj na Salomona 
i wydarzyła się wielka rzecz. Chwała Bogu". Ktoś inny powiedział komuś innemu, a ktoś inny: "Och, 
alleluja Bogu". To złoty wiek. Co by było, gdyby kościół był taki dzisiaj, bracia? Czyż nie byłoby 
wspaniale? Och, co mogliśmy zrobić? Czyż nie byłoby wspaniale? Nie byłoby... Nic by nie było... 
Mielibyśmy schron przeciwbombowy, w porządku. Nie byłby wykopany w ziemi. Te bomby 
wysadzą dziurę w ziemi sto pięćdziesiąt jardów, dwieście jardów, czy coś w tym rodzaju, głęboko w 
ziemi i rozprzestrzenią się na sto pięćdziesiąt mil. Dlaczego, gdybyś miał tysiąc lat... Gdybyś był w 
lawie, złamałoby każdą kość w twoim ciele. Nie możesz kopać; Niemusisz kopać, aby zejść mu z 
drogi. Mamy schronienie. I jest zrobiony z piór: pod Jego skrzydłami (Amen.), uniesiony. Och, 
tak się cieszę z tego schronienia (Tak, proszę pana) pod Jego skrzydłami. Proch nie opadnie, dopóki 
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nie będziemy w chwale (To prawda), bezpiecznie pod Jego skrzydłami. Och, jak wielkie skrzydła orła 
pewnego dnia zabiorą nas stąd.  
 
Dlaczego 62-0622E P: 43 Najlepszym sposobem, w jaki Bóg mógł kiedykolwiek ufortyfikować Swoją 
armię, było ufortyfikowanie jej najlepszymi. Gdyby nasz naród... Mamy szpiegów w Anglii; Anglia ma 
tu szpiegów, ale jesteśmy  w przyjaźni. Mamy szpiegów na całym świecie, a świat ma szpiegów tutaj. 
Obserwują, widzą, jaki nowy pocisk, jaka nowa rzecz... Potem wracają do swojego narodu, 
znajdują coś, czemu mogą przeciwdziałać, podczas gdy ubierają swoich ludzi, przygotowują rzeczy 
do tego rodzaju wojny. To zawsze trwa. Między diabłem a Bogiem toczy się wojna: zawsze tak było. I 
co roku znajdują coś nowego. Stare samoloty, których tam używali, stare P-38 i cokolwiek to było, 
zezłomowali je. Teraz dostali odrzutowce. Stare Springfield nie sa w ogóle dobre. Dostali teraz 
karabin rakietowy. Stary blockbuster jest tak daleko w tyle. Nawet stare pociągi, stare parowozy 
ciągnęły rzeczy w górę i w dół torów: przestarzałe.  Dostali coś nowego. Zawsze szukają: czegoś 
nowego, czegoś nowego. Teraz próbują zagłębić się w ziemię, znaleźć jakiś sposób na ucieczkę 
przed bombą atomową: coś nowego , coś nowego.  
 
Puszczając ciśnienie 62-0609E P:23 Tak się dzisiaj cieszę, że jest miejsce schronienia, gdzie cały 

ten pośpiech, zgiełk i krzątanina, możemy uwolnić się od 
presji i wejść, wydostać się z tego wszystkiego. Ludzie boją 
się bomb atomowych. Boją się opadu. Kiedy zbliżałem się 
do waszego miasta tutaj, tutaj na dole, w tym stanie, wielkie 
znaki głosiły: "Uwaga, opad". Wszyscy się boją, próbują 
kopać w ziemi, aby uciec od niej. Wiesz, jedyne, co 
musisz zejść, to po prostu... 
Zdjęcie maszyny tunelowej "MOLE" twoje kolana. 
Na pewno uciekniesz od tego, jeśli po prostu spadniesz tak 
daleko. Nie musisz być kretem,by zejsc pod ziemię. Po 
prostu idź na kolana. To wszystko, co musisz zrobić.  
 
Jezus Chrystus ten sam 61-0205E P:32 W dniu, w którym 

pociski atomowe... Rosjanie dostali w powietrze sputniki i tak dalej... Otóż nigdzie nie ma odpoczynku 
– tylko w Chrystusie. Nie ma jednej rzeczy... Nasz naród, nie możemy budować na nim naszych 
nadziei, ponieważ każdy mały naród mógłby rzucić tutaj bombę i zdmuchnąć nas z ziemi. Wojna 
dobiega końca. Wystarczy jeden człowiek, aby pociągnąć za dźwignię. Wszystko rozpadnie się na 
kawałki. I widzimy, że nie można budować swoich nadziei na niczym innym, jak tylko na jednej 
rzeczy, i cytuję tutaj Eddiego Perronetta kiedy powiedział. Wszyscy witajcie w mocy imienia Jezusa! 
Niech aniołowie padną na twarz; Wyprowadź królewski diadem i ukoronuj Go Panem wszystkich. Bo 
na Chrystusie, litej skale, stoję, cała inna ziemia jest tonącym piaskiem. Cała inna ziemia to tonący 
piasek. Nasza jedyna nadzieja... Próbują zbudować dziurę w ziemi, wpełznąć do niej. Dostali 
bombę, która wysadzi dziurę w ziemi na głębokości pięciuset stóp i na prawie sto mil kwadratowych. 
Cóż, gdybyś był dziesięć tysięcy stóp pod ziemią, złamałby każdą kość w twoim ciele, wstrząs 
mózgu.  
 
Miej wiarę w Boga 58-0510 P: 8 Boży gniew jest rozpalony przeciwko narodowi. I otrzymacie karę i 
sąd. Napisz to na kartce swojej Biblii i powiedz: "Brat Branham tak powiedział". Jeśli tak się 
nie stanie, jestem fałszywym prorokiem, bo TAK MÓWI PAN. Więc uniknąłeś tego gniewu. Jest 
tylko jeden sposób; Są to... Zauważyłem, że na waszych ulicach, a dookoła, macie schrony 
przeciwbombowe. Nie zrobi ci ani odrobiny dobrego. Co by się stało, że bomba, która może 
wysadzić dziurę w ziemi na głębokości stu siedemdziesięciu pięciu stóp, na trzy mile kwadratowe. Co 
by było, gdybyś był pięćset stóp w ziemi, to byłby taki wstrząs mózgu, nie pozostałaby w tobie kość. 
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Ale kieruję was dziś wieczorem do prawdziwego schronu przeciwbombowego. Nie kopiesz w ziemi; 
jest zrobiony z piór – pod Jego skrzydłami. To jest prawdziwy schron przeciwbombowy. Uciekajcie 
dziś wieczorem przed gniewem, który ma nadejść. I pamiętajcie, że te spotkania nie są skierowane 
do żadnej konkretnej organizacji; Ten dzień zamieszania się skończył. Bóg powołuje Swój Kościół, 
Swój lud. A słowo "Kościół" oznacza "powołany". Niech Bóg błogosławi was, ministrowie i was, ludzie. 
I ufam, że nasz mały dwudniowy pobyt okaże się takim rezultatem, że nastąpi staromodne 
przebudzenie w tym kraju, które będzie przejmować wody, aż ostatnia jadalna ryba zostanie zabrana 
do Królestwa Bożego. To jest moja modlitwa.  
 
Rosja prezentuje pocisk nuklearny RS-28 Sarmat "Szatan 2" 
 ZŁOŻYLI DAVID REID, CNBC I ALEXANDER SMITH 
 
Rosja odtajniła pierwszy obraz swojego nowego międzykontynentalnego pocisku balistycznego 
uzbrojonego w termojądro. RS-28 Sarmat może przenosić ładunek zdolny do zniszczenia lądu 
"wielkości Teksasu lub Francji", zgodnie z raportem powiązanej z Kremlem agencji informacyjnej 
Sputnik. 
 
Obraz pocisku RS-28 Sarmat. Znany potocznie jako "Szatan 2", pocisk zastąpi RS-36M – który 
został nazwany "Szatanem" przez NATO po wejściu do służby w 1970 roku. Robert Kelley, były 
ekspert ds. broni jądrowej w Departamencie Energii USA, powiedział, że nowy pocisk był 
prawdopodobnie ulepszeniem elektroniki – a nie wybuchową mocą lub zasięgiem. "Zasięg pocisków 
będzie mniej więcej taki sam, siła niszcząca wybuchu będzie mniej więcej taka sama, [ale] 
niezawodność, elastyczność i zaufanie [do zdolności głowic do trafienia w cele] znacznie wzrosną" – 
powiedział Kelley, który jest obecnie wybitnym współpracownikiem w Sztokholmskim 
Międzynarodowym Instytucie Badań nad Pokojem. Dodał: "Twój iPhone może dziś zrobić tysiące 
więcej rzeczy niż w 1970 roku, kiedy te systemy zostały po raz pierwszy wdrożone. Wiele 
niezgrabnych układów elektronicznych z tamtej epoki już nie istnieje i nikt już nie wie, jak je wykonać. 
" 
 
Zwróć uwagę na zdjęcie obok. Co robiłyby Siły Powietrzne 
USA, kopiąc tunele głęboko pod ziemią? 12Albowiem dzień 
Pana Zastępów będzie nad każdym, kto jest pyszny i wzniosły, 
i nad każdym, kto jest wywyższony, i będzie uniżony: 17I 
wzniosłość człowieka zostanie pochylona, a wyniosłość ludzi 
uniszona, i tylko Pan będzie wywyższony w owym dniu. 18A 
bożki całkowicie obali". 19I wejdą do skalnych i do jaskiń 
ziemi z bojaźni przed Panem i dla chwały Jego majestatu, gdy 
powstanie, aby straszliwie wstrząsnąć ziemią. 20W owym dniu 
człowiek rzuci swoje bożki ze srebra i swoje bożki ze złota, 
które każdy uczynił dla siebie, aby oddawał cześć, kretom (tym, którzy kopią tunele) i nietoperzom; 
(ci, którzy mieszkają w jaskiniach i jaskiniach) Innymi słowy, bogaci zapłacą swoje bogactwo, aby 
uzyskać dostęp do tuneli i podziemnych jaskiń i jaskiń. I to jest dokładnie to, co mówi nam następny 
werset. 21Wejść w rozpadliny skał i na wierzchołki poszarpanych skał ze strachu przed Panem i 
na chwałę Jego majestatu, gdy powstanie, aby straszliwie wstrząsnąć ziemią. 22Odejdźcie od 
człowieka, którego oddech jest w nozdrzach, bo gdzież ma być rozliczony? 
 
Niepewny dźwięk 61-0429E P:23 Więc nie ma zabezpieczeń. Nie ma sposobu, aby od tego uciec. 
Nie możesz kopać, te bomby wysadzą sto pięćdziesiąt stóp w ziemię, prawie na sto mil 
kwadratowych. I o tym wiemy. A co z tymi, o których nie wiemy? Każdy naród ma swoje tajne 
rzeczy, które ukrywa. I zastanawiam się, o czym nie wiemy. Potem mówią o tych wszystkich 
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paradach i chodzeniu w różne miejsca, i znajdowaniu gdzieś, schronu przeciwbombowego, 
kopaniu w ziemi, przenoszeniu rządu pod jakiś tunel. Co by to dało? Cóż, gdyby jedna z tych 
bomb uderzyła, a ty byłbyś tysiąc pięćset stóp pod nią, złamała każdą kość w twoim ciele, wstrząs 
mózgu.  
SUB TERRENES Maszyny drążące tunele z napędem jądrowym. 
System pustych drążonych gruntów i tuneli 

Od 1950 roku rząd USA posiada 
maszyny drążące tunele z 
napędem jądrowym. Zostały 
opatentowane w 1970 roku (US 
Patents # 3,693,731). Gdy przebija 
się przez skałę setki stóp pod 
powierzchnią, Subterrene 
ogrzewa każdy napotkany kamień w stopionej skale lub magmie, 
która ochładza się po tym, jak Sub terrene przesunie się dalej. 
Rezultatem jest tunel z gładką, przeszkloną okładziną, trochę jak 

czarne szkło, które najwyraźniej jest również na tyle mocne, że nie wymaga nawet wzmacniania 
ścian. Został opisany w magazynie, wrzesień 1983, s. 80.OMNI 
  
Tak więc, z powyższym zdjęciem i patentem Urzędu Patentowego USA, myślę, że to daje 

niepodważalny dowód, że 
te rzeczy są prawdziwe. 
Co więcej, jest wysoce 
prawdopodobne, że 
twierdzenia o 
podziemnych bazach i 
tunelach w Ameryce ( i na 
świecie) są rzeczywiście 
prawdziwe. 

 
 Oto zdjęcie sub terrene sfotografowane w Danii. => 
 
Wydaje się więc, że istnieje duże prawdopodobieństwo, że pod Oceanem Atlantyckim istnieje tunel 
łączący Amerykę z Europą. 
 
Robert Salter z korporacji zasugerował budowę metra z Nowego Jorku do Los Angeles magnetycznie 
lewitującego nad torami. Pociągi przejeżdżałyby przez ewakuowane tunele z prędkością większą niż 
SST, przejeżdżając przez kraj w mniej niż godzinę. Laboratorium Naukowe Los Alamos w Nowym 
Meksyku może jednak mieć odpowiedź na to wyzwanie. Nazywana Sub terrene, maszyna Los 
Alamos wygląda jak okrutny gigantyczny kret. Piękno Sub terrene polega na tym, że gdy przebija się 
przez skałę setki stóp pod powierzchnią, ogrzewa każdy 
napotkany kamień w stopioną skałę lub magmę, która ochładza się po 

tym, jak Sub terrene przesunie się 
dalej. Rezultatem jest tunel z 
gładką, przeszkloną wykładziną. Do 
zasilania Sub terrene może 
wykorzystywać wbudowany 
miniaturowy silnik jądrowy, a 
nawet konwencjonalną 

elektrownię. RANDOkręty podwodne ukrywające się w podziemnych zatokach. 

http://www.detailshere.com/tunnels.htm
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Nuklearne subterreny 
Czy rządowe maszyny kretowe mogą budować tajny system tuneli na całym świecie? 
 
PODZIEMNE TUNELE BAZOWE autorstwa dr Richarda Saudera, Adventures Unlimited PressAND 
 
 
Nuklearne subterreny 
Okręty podwodne to pojazdy, które poruszają się podobnie jak okręty podwodne, albo poprzez 
mechaniczne wiercenie, albo topnienie do przodu. Po raz pierwszy pojawiły się w science fiction jako 
wiertarki mechaniczne, z rzeczywistymi projektami termicznymi w drugiej połowie 20 wieku. 
 
Atomowy sub terrene został zaprojektowany w Los Alamos National Laboratory w Nowym 

Meksyku. Wiele patentów zostało złożonych przez 
naukowców z Los Alamos. Nuklearne subterreny działają 
poprzez topnienie w skale i glebie, faktycznie zeszklając je w 
miarę upływu czasu i pozostawiając za sobą schludny, 
solidnie wyłożony szkłem tunel. Ciepło jest dostarczane przez 
kompaktowy reaktor jądrowy, który cyrkuluje ciekły lit z rdzenia 
reaktora do powierzchni tunelu, gdzie topi skałę.  
W procesie topienia skały lit traci część ciepła. Następnie jest on 
rozprowadzany z powrotem wzdłuż zewnętrznej części maszyny 

tunelowej, aby pomóc schłodzić zeszkloną skałę, gdy 
maszyna tunelująca przepycha się do przodu. 
Schłodzony lit krąży następnie z powrotem do reaktora, 
gdzie cały cykl zaczyna się od nowa. W ten sposób 
nuklearna podziemia przecina skałę jak napędzana 
energią jądrową, 2000 stopni Fahrenheita (Celsjusza?) - 
dżdżownica, drążąca się głęboko pod ziemią.  
 
Komisja Energii Atomowej Stanów Zjednoczonych i 
Administracja Badań i Rozwoju Energii Stanów 
Zjednoczonych wykupiły patenty w 1970 roku na podziemia jądrowe. Pierwszy patent, w 1972 roku, 
trafił do amerykańskiej Komisji Energii Atomowej.  
 
Elektrownia jądrowa ma przewagę nad mechanicznymi maszynami TBM, ponieważ nie wytwarza 
brudu, który musi być usuwany przez 
przenośniki, pociągi, ciężarówki itp. To 
znacznie upraszcza tunelowanie. Nuklearne 
subterrenes i tunele, które tworzą, mogą być 
bardzo trudne do wykrycia, z tego prostego 
powodu, że nie byłoby 
charakterystyczne hałdy śmieci lub 
składowiska odpadów przeróbczych, które są związane z konwencjonalnymi działaniami związanymi 
z tunelowaniem.  
 



10 

 

Patent z 1972 roku jasno to potwierdza. Czytamy w nim: ".. (Szczątki mogą być usuwane jako 
stopiona skała zarówno jako wykładzina otworu, jak i jako 
rozproszenie w pęknięciach powstałych w otaczającej skale. 
Wiertło do topienia skał ma 
kształt i jest napędzane pod 
wystarczającym ciśnieniem, aby 
wytworzyć i przedłużyć pęknięcia 
w litej skale promieniowo wokół 
otworu za pomocą ciśnienia 
hydrostatycznego wytworzonego 
w stopionej skale przed 
nacierającym penetratorem wiertniczym. Cały stopiony materiał 
niestosowany w wykładzinie szklanej otworu jest wtłaczany do 
pęknięć, gdzie zamarza i pozostaje taką (szklistą) wykładziną 

eliminuje, w większości przypadków, kosztowny i uciążliwy problem usuwania zanieczyszczeń, a 
jednocześnie osiąga przewagę typu obudowy wykładziny otworowej. " (Patent USA nr 3,693,731, 26 
września 1972) 
 
Maszyna tunelowa, która nie tworzy brudu i pozostawia gładką, szklistą (szklistą) wykładzinę 
tunelu. Kolejny patent trzy lata później dotyczył: maszyny tunelowej do produkcji dużych tuneli w 
miękkiej skale lub mokrej, gliniastej, nieskonsolidowanej lub głazowej ziemi poprzez jednoczesne 
odczepienie rdzenia tunelu przez termiczne topienie szczelin granicznych w ścianie tunelu i tworzenie 
wsporczej wykładziny ściany wykopu poprzez odchylanie stopionych materiałów od ścian wykopu w 
celu zapewnienia, Po zestaleniu, ciągła wyściółka podtrzymująca ścianę i odczepienie powierzchni 
tunelu ograniczone szczeliną za pomocą napędzanych mechanicznych środków odrywających 
uziemienie, w których ciepło wymagane do topienia materiału szczeliny i wykładziny jest dostarczane 
przez kompaktowy reaktor jądrowy.  
 
Ten patent z 1975 roku określa ponadto, że maszyna jest przeznaczona do drążenia tuneli o średnicy 
do 12 metrów lub większej. Oznacza to tunele o średnicy 40 stóp lub większej. Rzaz jest zewnętrzną 
granicą ściany tunelu, którą wydrążona maszyna wydłubie, gdy wierci ziemię lub skałę. Tak więc, w 
zwykłym języku angielskim, ta maszyna stopi okrągłą granicę w ścianie tunelu. Stopiona skała 
zostanie zepchnięta na zewnątrz tunelu przez maszynę tunelową, gdzie utworzy twardą, szklistą 
wykładzinę tunelu (patrz odpowiedni szczegół w samym patencie, jak pokazano na ilustracji 41). 
Jednocześnie mechaniczne urządzenia do drążenia tuneli zmielą skałę i glebę oderwaną przez 
stopiony rzaz i przekażą ją do tyłu maszyny w celu usunięcia za pomocą przenośnika, rurociągu 
gnojowicy itp. A jednak trzeci patent został wydany Amerykańskiej Agencji Badań i Rozwoju Energii 
zaledwie 21 dni później, na maszynę niezwykle podobną do maszyny opatentowanej w dniu . 
Streszczenie opisuje: 27 May 19756 May 1975 
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maszyna do drążenia tuneli do wytwarzania dużych tuneli w skale poprzez stopniowe odrywanie 
rdzenia tunelu poprzez termiczne topienie szczeliny granicznej w powierzchni czołowej tunelu i 

jednoczesne formowanie początkowej podpory ściany tunelu 
poprzez odbijanie stopionych materiałów od ścian tunelu w celu 
zapewnienia, po zestaleniu, ciągłej wykładziny; oraz 
rozdrobnienie rdzenia tunelu ograniczonego szczelinowaniem 
termicznym, w którym ciepło wymagane do takich operacji jest 
dostarczane przez kompaktowy reaktor jądrowy.  
Maszyna ta byłaby również w stanie wykonać szklany tunel o 
średnicy 40 stóp lub większej.  
 
Być może niektórzy z moich czytelników słyszeli te same plotki, 

które ja słyszałem w literaturze i opowieściach o głębokich, tajnych tunelach o szklanych ścianach 
wykopanych przez laserowe maszyny tunelowe. Nie wiem, czy te historie są prawdziwe. Jeśli jednak 
tak, to może być tak, że tunele o szklanych ścianach są wykonane przez podziemia jądrowe opisane 
w tych patentach. Uważny czytelnik zauważy, że wszystkie te patenty zostały uzyskane przez 
agencje rządu Stanów Zjednoczonych. Co więcej, wszyscy oprócz jednego z wynalazców pochodzą 
z Los Alamos w Nowym Meksyku. Oczywiście Los Alamos National Lab jest przedmiotem wielu 
plotek o podziemnych tunelach i komorach (może być również tak, że niektóre tunele są wykonane 
przez te maszyny, podczas gdy inne podziemne systemy tuneli zostały wykonane przez inne 
cywilizacje, zarówno starożytne, jak i współczesne. 
 
Badanie Los Alamos z 1973 roku zatytułowane "Systems and Cost Analysis for a Nuclear Subterrene 

Tunneling Machine: A Preliminary Study" wykazało, że nuklearne 
maszyny do tunelowania 
podziemnego (NSTM) byłyby 
bardzo opłacalne w porównaniu 
z konwencjonalnymi TBM. 
Stwierdzono: "Koszty 
tunelowania dla NSTM są 
bardzo zbliżone do kosztów 
TBM, jeśli warunki pracy TBM 
są korzystne. Jednak w 
przypadku zmiennych formacji i niekorzystnych warunków, takich jak 

miękkie, mokre, głazowe podłoże lub bardzo twarda skała, NSTM są znacznie bardziej skuteczne. 
Szacunki kosztów i procentowego wykorzystania NSTM w celu zaspokojenia zapotrzebowania na 
tunele transportowe w USA wskazują na potencjalne oszczędności kosztów w wysokości 850 
milionów dolarów (1969 dolarów) w całym 1990 roku. Szacowany koszt demonstracji prototypu 
NSTM w wysokości 100 milionów dolarów w okresie ośmiu lat daje korzystny stosunek korzyści do 
kosztów wynoszący 8,5. " Czy studium wykonalności z 1973 roku było tylko czczą spekulacją, a 
zdumiewająco podobny patent dwa lata później jest tylko dzikim zbiegiem okoliczności? Jak powie ci 
wielu sfrustrowanych wynalazców, Urząd Patentowy USA wydaje dokumenty tylko wtedy, gdy jest 
przekonany, że dana rzecz faktycznie działa!  
 
W 1975 roku National Science Foundation zleciła kolejną analizę kosztów atomowej podziemia. 
Porównując koszt stosowania NSTM z kosztem mechanicznych TBM, A.A. Mathews ustalił: 
"Stwierdzono, że oszczędności w wysokości 12 procent dla tunelu o długości 4,73 metra (15,5 stopy) 
i 6 procent dla tunelu o długości 6,25 metra (20,5 stopy) są możliwe przy użyciu NSTM w porównaniu 
z obecnymi metodami. Kara w wysokości 30 procent została znaleziona dla tunelu o długości 3,05 
metra (10 stóp) przy użyciu NSTM. Korzyść kosztowa dla NSTM wynika z kombinacji: (a) systemu 
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kapitałochłonnego, a nie pracochłonnego (Zmniejszenie liczby wymaganego personelu jest 
szczególnie ważne w projektach z czarnym budżetem ze względów bezpieczeństwa. --SW) i (b) 
tworzenie zarówno wstępnego wsparcia, jak i końcowej wykładziny w połączeniu z procesem 
wykopu. (Pozostawienie szklanej wykładziny, która mogłaby być *hermetyczna*, pozwalająca na 
użycie szybkich, nadprzewodzących pociągów mag-lev eksploatowanych w wirtualnej próżni w tunelu 
głęboko pod ziemią. 
 
Problem z tymi wszystkimi wydatkami polega na tym, że elity myślą, że zapewnią sobie 
bezpieczeństwo, ale Pismo Święte mówi nam co innego. W Izajasza 24 czytamy, że ci, którzy zejdą, 
w rzeczywistości zostaną uwięzieni wewnątrz i w kryptach. 
 
Izajasza 24:1 Oto Pan czyni ziemię pustą, (wyludnioną) i niszczy ją, i wywraca ją do góry nogami, 

(globalna zmiana) i rozprasza jej mieszkańców. 2 I tak 
będzie, jak z ludem, tak i z kapłanem; jak ze sługą, tak 
i z jego panem; jak z służącą, tak z jej panią; jak z 
kupującym, tak samo ze sprzedawcą; tak jak w 
przypadku pożyczkodawcy, tak i w przypadku 
pożyczkobiorcy; Jak z biorcą lichwy, tak i z dawcą 
lichwy dla niego. (Innymi słowy, sądy te nie będą miały 
względu na osoby). 3 Ziemia będzie całkowicie 
opróżniona (wyludniona) i całkowicie spustoszona, 
gdyż Pan wypowiedział to słowo. 4 Ziemia opłakuje i 
więdnie, świat marnieje, a podziemne kryjówki staną 
się ich grobami. 
 , wyniosli ludzie ziemi marnieją. 5 Ziemia również jest 

skalana pod jej mieszkańcami; ponieważ przekroczyli 
prawa (zmienili prawa dane przez Boga, takie jak 
małżeństwo między jednym mężczyzną a jedną kobietą 
oraz prawa przyzwoitości, czyniąc LGBT polityką 
łazienkową) zmienili zarządzenie, złamali wieczne 
przymierze. 6 Dlatego przekleństwo pochłonęło ziemię,  
(Przeczytaj Księgę Powtórzonego Prawa 28, aby 
zrozumieć przekleństwa, które się rozpoczęły i będą 
trwały, aż ludzie na ziemi przestaną istnieć). A ci, którzy 
tam mieszkają, są opuszczeni, dlatego mieszkańcy ziemi 
są spaleni, a niewielu ludzi pozostaje. 7 Nowe wino 
płacze, winorośl marnieje, wszyscy weseli wzdychają. 8 
Radość tabretów ustaje, hałas tych, którzy się radują, 
ustaje radość harfy . 9 Nie będą pić wina z pieśnią; mocny napój będzie gorzki dla tych, którzy go 
piją. 10 Miasto zamętu jest zniszczone: każdy dom jest zamknięty (zabity deskami), aby nikt nie 
mógł wejść. 11 Na ulicach słychać wołanie o wino; Wszelka radość zostaje zaciemniona, radość 
ziemi znika. 12 W mieście jest spustoszona, a brama jest zniszczona. 13 Gdy tak będzie pośród ludu, 
będzie jak trząśnięcie drzewa oliwnego i jak zbieranie winogron, gdy rocznik się skończy. 14 
Podniosą głos, będą śpiewać dla majestatu Pana, będą głośno wołać z morza. (gdy są zmieceni do 
mórz) 15 Dlatego chwalcie Pana w ogniu, imię Pana, Boga Izraela na wyspach morskich. 16 Z 
krańców ziemi słyszeliśmy pieśni, chwałę sprawiedliwych. Lecz ja rzekłem: Jestem biedny  – biada 
mi! zdradzieccy handlarze postępowali zdradziecko; Tak, zdradzieccy handlarze postępowali 
bardzo zdradziecko. (będą zdrajcami) 17 Strach, otchłań i sidła są na tobie, o mieszkańcu ziemi. 18 
I stanie się, że ten, kto uciekł od hałasu strachu, wpadnie do otchłani; A ten, kto wyjdzie 
pośrodku dołu, zostanie wciągnięty w sidła, bo okna z wysoka są otwarte, a fundamenty ziemi 
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drżą. 19 Ziemia jest całkowicie zniszczona, ziemia jest czysta, rozpuszczona, ziemia porusza się 
nadzwyczajnie. 20 Ziemia będzie się kołysać tam i z powrotem jak pijak i będzie usunięta jak 
chata; (jak mały domek na wielkim wietrze), a jego przekroczenie będzie dla niego ciężkie; i upadnie, 
a nie podniesie się ponownie. 21 I stanie się w owym dniu, że Pan ukarze zastępy wysokich, 
którzy są na wysokościach, i królów ziemi na ziemi. 22 I będą zgromadzeni, jak więźniowie są 
gromadzeni w dole (w podziemnych bunkrach) i będą zamykani w więzieniu, a po wielu dniach 
będą odwiedzani. (po wielu dniach będą mieli swoje nawiedzenie, śmierć) 23 Wtedy księżyc będzie 
zakłopotany (rumieniąc się na czerwono), a słońce zawstydzone (ciemne jak płótno workowe), 
gdy Pan Zastępów będzie panował na górze Syjon, w Jeruzalem i przed swymi starożytnymi 
chwalebnie. 
 
Widzimy więc, że biliony dolarów przygotowań, które elity robią, kradnąc fundusze z kasy podatkowej 
na całym świecie, aby stworzyć swoje połączone podziemne miasta-bunkry, robią to na próżno. Te 
podziemne miasta staną się ich więzieniami, a w końcu grobami. 
 
Módlmy się 


